6772

kat. komp.

Cracov.

1836

500

# RUBRICELLA

PRO ANNO DOMINI

1936

AD USUM

FF. MINORUM S. P. N. FRANCISCI  
CAPUCCINORUM

PROVINCIAE

CRACOVIENSIS et VARSAVIENSIS

EIUSDEMQUE ORDINIS MONIALIUM  
DISPOSITA

---

CRACOVIAE

TYP. SOCIETAT. „POWŚCIAĞLIWOŚĆ I PRACA“

1935.

**NOVA:**

**19 Maii Ss. Theophili et Ivonis Cc.**

**1 Julii SS. Sanguinis, 1 Cl.**

**10 Decembris Translatio Domus Laur.**

# RUBRICELLA

PRO ANNO DOMINI

1936

A D U S U M

FF. MINORUM S. P. N. FRANCISCI  
CAPUCCINORUM

PROVINCIAE  
CRACOVIENSIS et VARSAVIENSIS

EIUSDEMQUE ORDINIS MONIALIUM  
DISPOSITA

Biblioteka Jagiellońska

1002545771

CRACOVIAE

TYP. SOCIETAT. „POWŚCIAĞLIWOŚĆ I PRACA“

1935.

# TABULA TEMPORARIA

pro anno Domini MCMXXXVI.

Littera Martyrologii . . . . .	f
Aureus numerus . . . . .	18.
Littera Dominic. . . . .	e d.
Indictio Rom. . . . .	4.

## Festa mobilia.

Dom. post Epiph. . . . .	4.
Dom. Septuag. . . . .	9 Febr.
Dies Cinerum . . . . .	26 Febr.
Resurrect. Dni . . . . .	12 Apr.
Ascensio Dni . . . . .	21 Maii.
Dom. Pentec. . . . .	31 Maii.
Fest. SS. Trin. . . . .	7 Jun.
Fest. SS. Corp. Chr. . . . .	11 Jun.
Dom. post Pent. . . . .	25.
Dom. I. Advent. . . . .	29 Nov.

## Quattuor anni Tempora.

Verna: . . . . .	4, 6, 7 Mart.
Aestiva: . . . . .	3, 5, 6 Jun.
Autumn.: . . . . .	16, 18, 19 Sept.
Hiemalis: . . . . .	16, 18, 19 Dec.

## Tabula Chronologica.

A creatione mundi juxta Martyrol. Rom. . . . .	7136
Juxta chronist. opin. . . . .	5940.
A nativit. J. Chr. . . . .	1936.
Ab ortu S. P. N. Franc. . . . .	754.
Ab instit. Ord. n. Capuccin. . . . .	408.
Ab exalt. SP. Pii XI. . . . .	14.
Post Petrum S. . . . .	261.
A correct. Ca'end. per Greg. Pp. XII. . . . .	353.
Ministri Gener. . . . .	70.

## Modi recitandi Divinum Officium.

- (OF) „**Officium festivum**“. *Mat.* Inv. Hymn. Ant. Pss. et V. de Propr. vel de Com. LL. ppr.; *Laud.* et *Horae* Ant. de Propr. vel de Com, Pss. de Dom. pro Festis. *Vsp.* Ant. ppr. vel de Com. Pss. de Dom., respect. ppr.— *Compl.* de Dom.
- (OM) „**Officium mixtum**“: partim festivum partim feriale: *Mat.* Inv. Hymn. de propr. vel de Com. Ant. Pss. et V. de Fer. L. 1 N. et R. de Scrip. occur. (nisi habeat ppr.) *Laud. Hor.* et *Vsp.* Ant. Pss. de Fer. a cap. de Propr. vel de Com. — *Compl.* de Feria.
- (OS) „**Officium simplex**“: *Mat.* Inv. Hymn. de Propr. vel de Com. Ant. 9 Pss. continuatim et V de Fer. Absol. secund. Ferias, Bened. *Ille, Cuius v. Quorum, Ad societ.* L. 1 et 2 cum R. de Scrip. occur. Gloria... 3 ppr. *Te Deum.*; *Laud. Horae* et *Vsp.* Ant. Pss. de Feria a cap. de Propr. vel de Com. *Compl.* Fer.
- Off.: de Dom., Feriis, BMV. in Sabb., et Vigil.** spec. notatur, vel ut in Breviar. In lectione „**Martyrologii**“ numerus Lunae quotidie annuntiatur ille, qui positus est sub littera „f“ minori.
- In **Off. mixtis et Simplicibus** LL. I Noct. cum suis Respons. sumuntur *de Scrip. occur*, nisi aliter notetur.
- Or. „Concede“ semper dic. de Mis. BMV.

## Abbreviationes introductae in Rubricella

- (OF) = Offic. festivum. (OM) = Offic. mixtum.  
 (OS) = Offic. simplex. CD = Complet. Domin.  
 CF = Complet. Feriae. IO = Imperata omittit.  
 ⊙ = Permittuntur Missae votivae privatae.  
 ■ = Permittuntur Misae privatae de Requie.  
 (p. Prm.) (p. Tt.) (p. Sx.) (p. Nn.) = Missa Convent. celebranda: post Primam, post Tert., post Sext., post Nonam; — si nullum signum, tunc celebranda est post Tertiam.

## Ordo servandus in celebrandis Missis votivis privatis.

Missa votiva	Color	Missa	Gloria	Orationes	Credo	Praefatio	In fine Missae
De SS. Trinit.	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Bened. Dno.
De Spir. Sancto	Rubeus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Id
De SS. Sacram.	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	De Nativ.	Id.
SS. Corde Jesu	Albus	Cogitationes	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Id.
De Passione	Violac.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	De Cruce	Id.
De S. Cruce	Rubeus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	De Cruce	Id.
De B. M. V.	Albus	Propr.	Om. nisi in sabb.	2 di. curr. 3 de Spir. Sancto	Omitt.	Propr.	id. — in Sabb. Ite Missa est
De Angelis	Albus	Propr.	semper dicitur	2 et 2 diei curr.	Omitt.	O. T. C. /e/	Ite Missa est
De S. Ioseph	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Bened. Dno
De Apostol.	Rubeus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr. /b/	Omitt.	Propr.	Id.
De Sanctis	Festi /a/	Propr. vel de Com.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	O. T. C. /e/	Id.
Pro quac. necessit.	Violac.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	id.	Id.
Pro Infirmis	Violac.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	id.	Id.
Pro Sponsis	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr. /c/	Omitt.	id.	Id.
Pro Defunct.	Niger	Ut in Missali	Omitt.	ut in Missali /d/	Omitt.	Propr.	Requies. in pace

In fine Missae legitur Evangelium S. Joannis IN PRINCIPIO, nisi legendum sit Fer. aut Vigil. aut aliud stricte proprium officii commemorati.

a) Pro Ss. Innocentibus color rubeus.

b) In Miss. Votiv. Ss. Petri et Pauli in or. *A cunctis*, si dicenda sit, eorum nomina omittuntur (Nov. Rub.)

c) Si occurrat fest. duplex, omitt. 3 oratio, nisi commemoratio occurrat.

d) In 5 primis Missis unica or. et semper dic. *Sequentia*. — In quotidianis vero (lectis vel cantatis) 3 or. aut plures (sed numero impares). quarum 1. *Deus qui Inter Apostolicos*. etc, ultima autem *Fidellum*, si Missa celebraretur pro defunctis in genere. Si vero pro defuncto vel pro defunctis certo designatis, 1 or. erit pro ipso vel ipsis, 2. ad lib, ultima semper *Fidellum*. „*Sequentia*“ semper in cantatis, et in Conventualibus; in privatis vero ad lib.

e) id est de Octava, vel de Tempore, vel Communis.

## DE MISSIS CELEBRANDIS IUXTA RUBRICAS.

**I. De Missa in genere.** — Omnes sacerdotes, sive saeculares sive regulares, omnino Missas celebrent iuxta Kalendarium ecclesiae vel Oratorii publici, in quo celebrant: exclusis tamen peculiaribus ritibus Ordinum et ecclesiarum propriis. Idem servetur in Oratorio semipublico, sive in Capella principali Seminariorum, Collegiorum, piarum Communitatum, Hospitalium, Carcerum et similium. — Si iuxta Kalendarium ecclesiae vel Oratorii praefatorum, in quo celebrant, Missae votivae vel aliae permittantur, Missam celebrare valent Kalendario loci vel proprio conformem (more tamen festivo), vel de Requie, vel Votivam, vel etiam de occurrente Feria maiori.

In Oratoriis privatis vel secundariis piarum Communitatum Missa convenire potest cum Officio celebrantis. — Secluso tamen speciali privilegio, in Oratoriis privatis Missa prohibetur: 1. In festis: Nativ. Domini, Epiph., Pasch., Ascens., Pentec. — 2. In festis Assumpt. et Concept. Immac. B. M. V. — 3. In festis S. Joseph (19 Martii), Ss. App. Petri et Pauli, et Omnium Sanctorum. — 4. Ultimo triduo Majoris Hebdomadae.

**Nota.** Regulares ex privilegio possunt celebrare Missam priv. una hora ante auroram, idest tribus horis ante ortum solis, sed tantum in ecclesiis propriis (in quibus id etiam facere possunt sacerdotes saeculares ex eodem privilegio), et 1 hora post meridiem.

Missae solennes vel cantatae, quae officio diei non sunt conformes (exceptis tamen Missis quae vel per Rubr. praecipiantur, vel ad commemorationes in Off. diei factas referuntur) celebrari debent *post Nonam* (n. 4053 Rubr. Miss. Tit. XV. n. 5).

**II. De Missa Conventuali.** 1. Missa Conv. generaliter concordare debet cum Officio recitato.

2. in *Feriis Quadrag. ac Passion.*, in *Feriis Quat. Temp. extra Oct. Pent.* et in *Vigiliis communibus*, necnon in *Feria II Rogationum*, Missa Conventualis erit: a) *de Officio diei* cum com. *Feriae* aut *Vigil.* in dp. 1 et 2 cl. ac per Octav. privil. II Ordinis. — b) *de Feria* vel *de Vigil.* in dp. mai., min., semid. et per Octav. III Ordinis, aut Oct. comm. addita com. *Officii diei*, sine Gl. et Cr. — c) *de Feria* in concurrentia *Feriae maj.* et *Vigil.* cum com. *Officii diei* et *Vigil.*, sine Gl. et Cr., UE. Vig.

N. B. Supradictis temporibus nos non tenemur nisi ad unicam Missam Conv. (S. RR. C., 2 Maii 1921). — 3. *Missa Conventualis*, non obstante quacumque consuetudine, iuxta Rubricas *Tit. XV.* sequenti ordine dici debet. In festis duplicibus, et semiduplicibus, in Dominicis, et intra Octavas: *dicta in Choro Hora Tertia.* In Festis Simplicibus et in Feriis per annum: *dicta Sexta.* In Adventu, Quadragesima et Quattuor Temp. (etiam infra Octavam Pentecostes) et Vigiliis quamvis sint dies solemnes, Missa celebretur *post Nonam.* — Missa autem Defunctorum dici debet *post Primam.*

III. De Missa in duplic. maj. vel min. aut semidupl. perpetuo aut accidentaliter impeditis. — *In festis duplicibus* maior. vel minor. aut semiduplicibus, impeditis sive perpetuo sive accidentaliter, dici possunt de eis Missae etiam privatae ad libitum sacerdotis, dummodo Officium impediens non fuerit: 1<sup>o</sup> Duplex I vel II classis: — 2<sup>o</sup> Dominica quaevis, licet anticipata vel, etiam quoad Officium, reposita; — 3<sup>o</sup> Octava Epiph., Pasch., Pentec., et Corp. Christi; — 4<sup>o</sup> Dies Octava privilegiata III ordinis, v. g. Ascensionis. — 5<sup>o</sup> Feria IV Cinerum, fer. II. III. IV Mai. Hebdom.; — 6<sup>o</sup> Vigilia Nativ. Domini, Epiph. et Pentec.

IV. De Missa circa festum commemoratum in Officio vel Martyrologio. — *De quovis Officio* ad Laudes commemorato, aut de Mysterio, San-

eto vel Beato, cuius mentio illa die fiat in Martyrologio vel in eius appendice pro respectivis ecclesiis approbata, dici possunt ritu festivo Missae etiam privatae singulis diebus, praeterquam: In Officiis duplicibus; — in quavis Dominica etiam anticipata, vel, licet quoad solam Missam, primo reposita; — In Octavis privileg.: nempe Nativit., Epiph., Pasch, Ascens., Pentec, Corp. et Cord. Christi; ac Immac. Conc. BMV; — Toto tempore Quadrag.; — In Feriis Quattuor Temp.; — In Feria II Rogation.; — In qualibet Vigilia.

V. De Missa privata in Feriis et Vigiliis. — In Feriis Quadrages., Quattuor Temp., II. Rogation., et Vigiliis, si occurrat Officium duplex aut semiduplex (non tamen si occurrat duplex I aut II classis, aut Octava privilegiata II ordinis) Missae privatae dici possunt ad libitum sacerdotis aut de Officio diei cum com. Feriae vel Vigiliae, aut de Feria vel Vigilia cum com. Officii diei.

Item prima infra hebdomadam die, in qua resumitur Missa alicuius Dominicae ab Officio nobiliori impeditae, Missae privatae dici possunt aut de Officio diei cum com. Dominicae, aut de ipsa Dominica cum com. Officii diei.

VI. De Missa votiva SS. Cordis Jesu. — Unica, more festivo, ut Missa votiva *pro re gravi*, celebrari potest cum *Gloria* et *Credo*.

Hanc licet celebrare prima cuiusvis mensis feria VI in ecclesiis et oratoriis, ubi peculiaria exercitia pietatis in honorem Divini Cordis, *approbante loci Ordinario*, mane peraguntur, et semper sumenda est Mis. *Cogitationes*. Prohibetur autem:

1<sup>o</sup> In festis Christi Domini; 2<sup>o</sup> in festo Purificat. B. M. V.; 3<sup>o</sup> in dupl. I classis; 4<sup>o</sup> in Vigilia Epiph.; 5<sup>o</sup> Feria VI in Parasceve; 6<sup>o</sup> infra Octavas privileg. Domini, aliasque Octavas alicubi privilegiatas; 7<sup>o</sup> in Commemoratione Omnium Fidelium Defunctorum; 8<sup>o</sup> diebus festivis, etiam suppressis, in ecclesiis parochialibus unam tantum Missam habentibus.

Si, Feria VI post Oct. Ascens., Officium et Missa de ea fit, juxta rubricas, etiam Missa de eadem dicatur cum iisdem privilegiis Missae votivae de Sacratissimo Corde Jesu — Item Fer. 6. occurrente die 2. 3. vel 4. Januarii loco Miss. vot. legenda erit Missa *Puer natus est* de die 30 Decembris, cum iisdem privilegiis.

**Apud nos.** — Vi indulti S. Sedis omnes sacerdotes nostri Missam votivam privat. SS. Cordis eadem Fer. VI in nostris Eccl. celebrare possunt, quae Missa *prohibetur iisdem diebus ac Missa vot. solemnis*; ac insuper in *dup. II. cl.*, in *Feriis Quadrage.*, in *Vigil.* et *Quattuor Temp.*, et die in qua anticipanda vel reponenda est Missa Dom. imped. — In hac Missa non dicitur *Gloria* neque *Credo*, cum orat. pro Missis votiv. praescriptis. Praef. propria semper. (Decr. 29 Jan. 1929).

**VII. De Missa votiva Concept. Immaculae B. M. V. in Sabbato.** — Haec Missa dicitur in Sabbatis ubicumque nostro Calendario uti licet; vetat. autem in *dup. 1. et 2. cl.*, infra Octav. privil. Epiphan., Paschae, Pentecost., SS. Corp. et Cord. Chr., in Vig. Nativ. Domin., Epiph. et Pentec. Vet. insuper in Sab. Quadr., Quat. Temp., (Decr. 9 Febr. 1913) et rel. Vigiliis. Notandum verò est, quod Sabbatis, in quibus incidit aliquod festum B. M. V., vel dies inf. Oct. Ejusd. sive de eo recitetur Officium sive de alio festo, quod non sit 1. vel 2. cl., Missa potest quidem dici de B. M. V., at non *Gaudens* de Immac. Concept., sed de festo, vel de die infra Oct. Ejusd. more non votivo sed festivo cum Gl., Cr. et Praef. ppr. cum Evang. S. Joann. in fine (S. R. C. 30 Jun. 1866) excep. Sabb. infr. Oct. Nativ. B. M. V., in qua omitt. „Cr.“

In Sabb. Quadrage., Quat. Temp., Vigil. et in Sabb. in quo anticipanda vel reponenda est Miss. Dom. imped., tunc in Miss. adjungi poterit or. de Concept. Immacul. Quod si adsit specialis concursus populi, hisce Sabbatis unica Missa lecta, cum Ev. Sabb. vel Vigil. in fine, celebrari poterit, quoties Missa cum cantu commode haberi nequeat.

VIII. **De Missis votivis privatis.** — Missae *votivae*, etsi cum externa sollemnitate cantatae, privatae sunt et ordinantur iuxta tabellam pag. IV. — *Cantatae* prohibentur in: duplicibus quibuslibet; Dominicis, etiam anticipatis; Octavis privileg.; Fer. IV. Cin., II, III, IV. Mai. Hebdom.; Vig. Nat., Epiph., Pent.; Rog., ubi unica sit Mis. et fit processio. — *Lectae* prohibentur in: dupl. quibuslibet; Dom., etsi anticip.; Octavis privil.; diebus Oct. simpl, etsi tantum commemoratis; Vig. omnibus; Feriis Quadrag., Pass., II Rog., IV Temp.; Fer. a 17 ad 23 Dec.; Fer. III Rog., ubi una Mis. et fit processio; Feria, in qua prima vice occurrit Mis. Dom. impedita.

IX. **De Missa pro Sponsis.** — Quoties sponsis, iuxta can. 1101, danda est solemnis benedictio, ut in Missali, dicenda est Mis. vot. pro Sponsis, de licentia Ordinarii loci etiam tempore clauso (can. 1108), exceptis tantum:

Dom. et festis de praecep. etiam suppressis, dupl. 1 et 2 cl., Octavis Epiph., Pasch., Pent. et Corp. Chr.; Comm. OO. Fid. Def.; Vig. Nat., Epiph., Pent.; Fer. IV Cin., II, III, IV. Mai. Hebdom.; Feriis Rog., ubi una Mis. et fit processio.

Diebus sic impeditis (exc. Comm. OO. Def.) dic. Mis. de die, addita or. pro Sponsis primae orationi Missae, sub una concl., et datur benedictio.

Aliis diebus dic. Mis. vot. pro Sponsis (cfr. tabellam pag. IV).

X. **De Missa pro Defunctis.** — Missa quae libet pro Def., etiam exequialis, prohibetur in: eccl. et oratoriis quibuslibet temp. exposit. SSmi; Triduo sacro Maj. Hebdom.; Dom. et festis de praecep. etsi suppressis, in eccl. paroch., ubi una tantum Missa; Feriis Rog. et 25 Aprilis, ubi una Mis. et fit. processio; die 2 Febr., Fer. IV Cin. et Vig. Pent., ubi una Mis. et fiunt respectivae sacrae functiones.

*Missa exequialis* pro quolibet Def. unica, pro paupere etiam lecta, etsi ob rationabilem causam absente cadavere, permittitur quotidie, exceptis

tantum: Nat. Dni, Epiph., Dom Pasch., Ascens. Dni., Pent., SS. Trin., SS. Corp. Chr., S. Cordis J., Christi Regis; Immac. Concept., Annunt., Assumpt. BMV.; S. Michaëlis Arch., S. Joseph, Solemnit. S. Joseph, Ss. Petri et Pauli, OO. Sanctorum, Patronorum loci principalium, Dedic. et S. Titularis propr. eccl., ac S. P. N. Francisci.

NB. — Si externa sollempn. festor. illor. fit die Dom., Mis. exeq. prohibetur tantum die Dom. Mis. exeq. impedita transferri potest in proximam diem, liberam a simili impedimento.

*Missae aliae pro Def.*, cuius funus agitur, in eadem eccl. vel oratorio, praeter exequialem eadem die celebratae, prohibentur in: Dom.; dupl. 1 et 2 cl.; Oct. privil.; Comm. OO. Def.; Vig. Nat., Epiph., Pent.; Fer. IV Cin., II, III, IV Mai. Hebd.

Idem valet, si celebrandae sunt: *Missa unica* cant. vel lecta, *die 3, 7, 30*, aut *anniversaria* ab obitu vel sepultura necnon opportuniore die post acceptum nuntium mortis, — *Missa cantata* in *anniversario translato* vel extra diem obitus fundato aut quolibet anno celebrato pro Defunctis alicuius coetus, — *Missae cantatae pro Def.* infra octiduum a Comm. OO. Fid. Def., — *Missae privatae pro Def.*, cuius cadaver est adhuc in domo alicuius Congregationis seu Collegii, celebratae quotidie usque ad sepulturam in oratorio semipublico huius domus; si tamen oratorium illud locum tenet ecclesiae vel oratorii publici, unica tantum ad libitum die usque ad sepulturam.

NB. — *Missa exequialis*, die 3, 7, 30 aut *anniversaria*, pro def. Papa, Cardinali, Episcopo vel Sacerdote, dicitur ut in Comm. OO. Fid. Def. (*Missa I.*), cum oratione convenienti ex Orationibus diversis pro Defunctis.

*In coemeterio*, in ecclesia (nisi sit parochialis) vel oratorio aut in sacello sepulcreti, *Missae* quaelibet pro Def. dici possunt quotidie, exceptis tantum: Dom. et festis de praecip., etsi suppress-

sis; dupl. 1 et 2 cl.; Oct. privil.; Vig. Nat., Epiph., Pent.: Fer. IV Cin., II, III, IV Mai. Hebd.

Missae *quotidianae* pro Def. (cfr. tabellam pag. IV.) *cantatae* prohibentur in: Dom., etsi anticip.; dupl. quolibet; Oct. privil.; Vig. Nat., Epiph., Pent.; Fer. IV Cin., II, III, IV Mai. Hebdomadae. — Missae *lectae* prohibentur in: Dom., etsi anticip.; dupl. quolibet; Oct. privil.; Oct. simpl., etsi commemoratis tantum; Vig. qualibet; Fer. II Rog; Feriis IV Temp.: Fer. a 17 ad 23 Dec.; Feria, in qua prima vice occurrit Mis. Dom. impedita; Feriis Quadrag. et Pass., excepta prima die in unaquaque hebdomada libera a duplici.

**De orationibus et precibus.** — *Oratio de Sanctissimo.* Durante expositione dici debet or. de SSmo, in festis 1 Cl, 2 Cl, in Vig. Nativ. et Pent, in Dom. Palmar. sub una conclusione, in aliis vero sub altera conclusione, post orationes ex Rubricis, in omnibus Missis sive cantatis sive lectis in quolibet altari eiusdem ecclesiae seu oratorii, exceptis tantum, ob identitatem mysterii, Missis de Pretios. Sanguine, de SS. Redemptore, de SS. Corde, de Cruce aliisque Instrumentis Passionis, necnon in Missis votivis de Passione. (S. R. C. 11 Jan. 1928, § 3).

*Oratio pro Antistite.* In anniversario praeconizationis et consecrationis Episcopi dioecesanii dici debet *or. pro Antistite*, post orationes ex Rubricis (consultantur praescripta dioecesana).

*Oratio in anniversario propriae ordinationis sacerdotalis.* Post orationes ex Rubricis dici potest *or. pro seipso sacerdote* (Orationes diversae, nr. 20). Si occurrat dupl. 1 cl., Dom. Palm., Vig. Nativ. vel Pentec., oratio haec dici potest proxima die, libera a dupl. 1 cl.

*Orationes imperatae a loci Ordinario* dicuntur post orationes ex Rubricis, semper sub altera conclusione. Si ex Rubr. occurrit dicenda or. ad libitum, pro ipsa substitui potest imperata; si occurrit or. *Ecclesiae* vel pro Papa et imperata est pro

Papa, omitti potest or. *Ecclesiae*; si imperata *Ecclesiae*, omitti potest pro Papa.

Imperatae *ordinariae* omitti debent, si occurrit: Octava privil.; dupl. 1 vel 2 cl.; Dom. 1 vel 2 cl., Mis. vot. sollemnis; Vig. Nativ., Epiph., Pentec., Fer. IV Cin., II, III, IV Mai. Hebd.; Missa cum 4 orationibus ex Rubricis.

Imperatae *pro re gravi* simpliciter omittuntur, si occurrit: dupl. 1 cl.; Dom. Palm., Vig. Nativ. vel Pentec. — Sed non omittuntur in Mis. vot. sollemni.

Imperatae *pro re gravi, dicendae etiam in dupl. 1 cl.*, omittuntur, si occurrit: Nativ., Epiph., Coena Dni, Sabb. S., Dom. Pasch., Ascensio, Dom. Pent., SS. Trinit., SS. Corp. Chr., SS. Cordis J., Christi Regis.

*Oratio: A cunctis.* — Tam in officio quam in Missa in or. *A cunctis* ad litteram *N.* nominari debet Sanctus (a) Titularis ecclesiae vel publici oratorii; a nostris nominari debet *S. P. N. Franciscus*, non omisso tamen Sancto Titulari et servato ordine dignitatis.

*Preces post Missam lectam*, praescriptae a Leone XIII, omitti possunt: si Missa legitur cum aliqua sollemnitate, ut occasione primae Communionis, Communionis generalis, Ordinationis, pro Sponsis; si immediate post Missam fiat aliqua sacra functio seu pium exercitium, ut benedictio SSmi, concio, recitatio Rosarii, — excepta tamen distributione S. Communionis, ac Absol. gen. pro III. Ord.

*Superior munere hebdomadarii fungatur:* ad primas et secund. Vesp. et ad Matut. in festis: Nativ. Dni, Pasch., Ascens., Pentec.; — Immac. Conc. et Assumpt. B. M. V.; — B. N. P. Franc., Dedicat., et Titularis eccl. propr., B. M. V. Angelor.; — ad Primam in Vig. Nativ. Dni; — ad oa Off. fer. V, VI, Sabb. maj. hebdom.; — in Off. Commem. oim Defunct.; — oim FFr. defectorum; — sepult. Religiosi.

## Januarius

Missa vot. de Immac. Conc. permittitur die  
4, 18, 25 Jan.

1. F. 4. **Circumcisio Domini**, 2 Cl, (OF) 7.  
A. G. — Dox. hymn. et V. Prim. BMV. usq. ad A.  
l. P. Nonam Vig. Epiph. — IO, Cr, Pf. et  
„Cmets“ Nativ. — In Vs. com. sq. ttm.  
— CD.
2. F. 5. Bb. Bentivolii et Gerardi Cc. O. N. 8.  
sdx. (OM) com. Oct. S. Steph. (or. ppr.) — A.  
2 or. Oct, 3 „Deus qui salut.“, Pf. Nat. —  
In Vs. com. sq.
3. F. 6. Oct S. Joannis Ap, spl. (OS) — 9.  
(p. Sx) 2 or. „Deus“, 3 Eccl. v. Pp, Pf. A.  
Ap. — In Vot. SS. Cord. Mis. „Puer“ e 30  
Dec, Gl, or. unica, Cr, Pf. Nat; coram  
SSmo or. SSmi sub altera conclus. —  
Vs. sq. (a cap. e Ld. Ss. Innoc).
4. Sab. Oct. Ss. Innocentium, spl. (OS) — 10.  
(p. Sx.) Gl, 2 or. „Deus“, 3 Eccl. v. Pp, R.  
Allel. cum V, Pf. Nat. — Vs. sq. com.  
Vig. ttm. — CD.

---

5. **Dom.** (vacat) SS. Nominis Jesu, 2 Cl. 11.  
l. P. (OF) 9 l. com. Vig, et S. Telesphori PM. A.  
— 2 or. Vig, (3 in priv. S. PM.) IO, „Se-  
quentia“, Cr, Pf. Nat, UE. Vig. — Vs. sq.

com. pre. — Dox. et V. Prim. propr.  
per Oct.

Bened. Convent. — Bened. mensae ppr. per Oct.